2017  12月 日

お客様各位

ッ ャ ン株式会社

マン株式会社販売製品 関 直接販売開始 案内

拝啓 貴社ま ま 清祥 お喜び申 ま 素 格別 高配 賜

厚く御礼申 ま

既 案内 差 ま お 従来 マン株式会社 販売 行

お ま 一部 ッ 製品 ンマ 関連製品及び ン

ッ 等 除く 直接販売 せ い く ま

ま 出荷開始 ケ ュ 別紙 通 案内申 ま

何卒 機 末長くお付 いく いま う くお願い申 ま

敬具

別紙

出荷開始 ケ ュ

出 荷 開 始 日 ：2018 1月 9日 火

注専用 FAX番号：03-5909-5851

当日出荷締 時間：15時

○12月 27日(水)15時ま 注文 ⇒ マン株式会社 出荷

 記期日ま 出荷 短期貸出品 マン株式会社へ 返却く い

○2018 1月 9日以降 出荷 関 注文お び貸出 依頼 ま

 弊社 FAX お願い致 ま

○ 注文書 関 フ マッ 指 あ ませ 弊社注文フ マッ

 掲載致 ま 必要 応 使用く い

○貸 出 依頼書 ま も 後日弊社フ マッ へ掲載致

 ま

○ 扱製品 希望小売価格お び コ 情報 含む ま

 来週早々 弊社 へ掲載予

○12月 27日(水)15時以降～1月 9日(火)15時ま 注文

⇒1月 9日(火) ッ ャ ン株式会社 出荷 致 ま

尚 不明 点 質問等 いま 記ま 連絡 お願い致 ま

ッ ャ ン株式会社 マ サ ビ

163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2

新宿野村ビ 31F

TEL：03-5989-0200 FAX：03-5909-5851

e-mail: information@merit.co.jp

以

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org